
Målgrupp
Du som är på väg in i eller arbetar i en 
chefsposition, och/eller är intresserad av 
beslut som rör företagets framtid.  
Du som vill få en bättre förståelse för 
hur värde skapas i företag och vilka 
ekonomiska konsekvenser olika typer av 
beslut får på resultat och kassaflöde får 
inte missa den här kursen. 

Du kanske också känner ett behov av 
att bättre kunna kommunicera på ett 
lättförståeligt sätt om ekonomi med 
övriga i verksamheten. Då passar den här 
kursen för dig.

Tid, plats och pris
Tvådagarsutbildning, läs mer på 
www.dfkompetens.se/business-control

Frågor
Kontakta Sofia Ekeberg på  
tel  08-510 638 83 eller mail  
sofia.ekeberg@dfkompetens.se

Business Control, grund
Ta ansvar för kassaflöde och resultat med 
Business Flight Simulator.

På kursen kommer vi att visa hur man 
arbetar med en revolutionerande IT-baserad 
utbildningsmetod – Business Flight Simulator. 
Denna skapar på mycket kort tid en intuitiv 
förståelse både för hur ekonomi fungerar och 
hur man driver företag med framgång.

Ett positivt kassaflöde är en förutsättning för ett företags överlevnad och 
utveckling. Det är oerhört viktigt att hela ledningsgruppen blir medveten 
om detta, och inte enbart ekonomichefen. Nyckeln till framgång är att 
affärs- och verksamhetsansvariga äger både problemet och lösningen.  

Bakgrund
För att företag på lång sikt skall kunna överleva och alla dess intressenter vara 
nöjda är det av yttersta vikt att företaget har en förståelse för de ekonomiska 
sambanden och att företaget visar ett positivt kassaflöde. Det är då viktigt 
att alla på företaget förstår hur positiva kassaflöden skapas och att detta inte 
enbart ses som ekonomichefens ansvar. 

Målet med denna kurs är att ge dig en förståelse för de ekonomiska 
sambanden och hur värde skapas i företaget, samt att få kunskap om 
skillnaden mellan resultat och kassaflöde. Efter genomgången kurs kommer 
du få lättare att kommunicera med ledningen och övriga på företaget om 
ekonomiska konsekvenser av olika beslut och vidtagna åtgärder.

Efter kursen
Efter genomgången kurs:
•	 kan du de grundläggande ekonomiska regelverken för hur hela företagets 		
	 ekonomi fungerar, allt från investeringar, lagerstyrning, kredittider, 			
	 kassaflöden, intäkter och kostnader till resultat.
•	 är du bekväm med en enkel vedertagen begreppsapparat kring skillnaden 		
	 mellan balans- och resultatposter och vad som är kassaflöde.
•	 vet du hur resultat påverkas av olika strategier för prissättning, kvalitet och 		
	 marknadsföring
•	 har du rätt att under ett år utan kostnad nyttja Business Flight Simulator 		
	 via Internet för egen del för att förkovra dig vidare i ekonomi och i strategiska 	
	 vägval
•	 vet du hur du kan skapa ett framgångsrikt företag

Mer info, program och referenser på www.dfkompetens.se/business-control


